
 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

 

EDITAL Nº 007/2018 - GAB/SEMED 
 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO PSS/2018 
 
Dispõe sobre a convocação de candidatos 

do Quadro Reserva do Processo Seletivo 
Simplificado – PSS da Secretaria Municipal da 
Educação de Palmas-TO para a sessão de 
comprovação de títulos registrados na inscrição, e 
dá outras providências. 

 
 

O Secretário Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 

no artigo 80, inciso IV e V da Lei Orgânica do Município de Palmas c/c com o ATO N.º 947 - NM, de 

11 de agosto de 2016, e, considerando o Edital Nº 001/2017-SEMED, de 28 de dezembro de 2017, 

que trata sobre as contratações temporárias para exercer as funções de Professor Regente, Monitor 

de Jornada Ampliada Nível II e Monitor de Desenvolvimento Infantil, 

 

RESOLVE: 

 

I - CONVOCAR os candidatos pertencentes ao Quadro Reserva do Processo Seletivo Simplificado da 

Secretaria Municipal da Educação, listados no Anexo Único do presente Edital, a comparecerem na 

Secretaria Municipal da Educação, situada  na  Avenida JK, Centro - Plano Diretor Norte, Palmas - 

TO,  no período de 05 a 07 de fevereiro de 2018, das 08 às 12 horas e das 14 às 17 horas, para a 

sessão de comprovação de títulos. 

 

II - Para a comprovação de títulos, o candidato, ou seu procurador habilitado por instrumento 

particular de procuração com firma reconhecida deverá comparecer ao local, na data e horário 

estabelecidos, portando os seguintes documentos: 

a) Carteira de identidade (RG) original ou outro documento oficial de identificação com foto; 

b) Originais e cópias legíveis e em bom estado de conservação dos títulos de escolaridade obrigatória 

descritos no item 5.1 e, se informados, tempo de serviço descritos no item 5.2.2 e aperfeiçoamento 

profissional descritos no item 5.3, e demais documentos informados nas tabelas do Anexo II, todos do 

Edital Nº 001/2017-SEMED, pelas quais se inscreveu; 

 

IV - A convocação dos candidatos não implica obrigatoriedade na sua contratação imediata, 

ocorrendo apenas expectativa de contratação.  

 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

V - Fica reservado à Secretaria Municipal da Educação de Palmas o direito de proceder às 

convocações e contratações do pessoal do QUADRO RESERVA em número que atenda ao interesse 

e às necessidades do serviço durante o ano letivo de 2018. 

 

 

Palmas-TO, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

DANILO DE MELO SOUZA  

Secretário Municipal da Educação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 007/2018 - GAB/SEMED 

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO QUADRO RESERVA  

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS/2018 

 

FUNÇÃO 02 - Professor dos Anos Iniciais do Ensino Fundamental, Professor da Educação Infantil e EJA 1º 

Segmento (P1). 

Ordem CPF Candidato(a) Pontos Situação 

445º 271780643-15 SILVIA LEIDE PEREIRA DE LACERDA 75 QUADRO RESERVA 

446º 815476191-72 CLEONICE IZIDIO DOMINGUES BENEDITO 75 QUADRO RESERVA 

447º 527261935-87 NICÉLIA MAIA RIBEIRO 75 QUADRO RESERVA 

448º 546792811-20 CARMEN LUCIA BORGES SOARES 75 QUADRO RESERVA 

449º 527843801-06 CLAUDIA PEREIRA DOS SANTOS SENA 75 QUADRO RESERVA 

450º 949053631-87 HELOISA PEREIRA NOLETO BARROS 75 QUADRO RESERVA 

451º 762343203-68 ZILMA CARDOSO BARROS SOARES 75 QUADRO RESERVA 

452º 885803425-20 DALVA JOSEFA DOS SANTOS 75 QUADRO RESERVA 

453º 031958294-95 JANECLESON FERREIRA DE MÉLO 75 QUADRO RESERVA 

454º 948446661-34 SIMONE DE CARVALHO DIAS 75 QUADRO RESERVA 

455º 713522101-00 CARLENE COUTINHO DOS SANTOS 75 QUADRO RESERVA 

456º 052586284-69 MACIONE MENDES DA SILVA 75 QUADRO RESERVA 

457º 894680152-20 SUELEM TEIXEIRA DA SILVA 75 QUADRO RESERVA 

458º 030071581-17 FRANCISCA SUIANE DE SOUSA LIMA 75 QUADRO RESERVA 

459º 221596321-52 CARLA EMANUELE LIMA SANTOS 75 QUADRO RESERVA 

460º 328654141-91 MARIA DA CONCEIÇÃO BARROS LUCENA 74 QUADRO RESERVA 

461º 435775201-91 AMARILDES PINTO DE ALAMEIDA 74 QUADRO RESERVA 

462º 816803761-87 MARIA TEREZINHA DE SOUZA 74 QUADRO RESERVA 

463º 509953081-87 DEUSIRENE PEREIRA DE MELO 74 QUADRO RESERVA 

464º 718445891-53 ROSAMELIA LOPES LIMA 74 QUADRO RESERVA 

465º 986901671-53 GIRLEIDE CORREIA DE AGUIAR 74 QUADRO RESERVA 

466º 547030001-30 CARMEN LÚCIA PEREIRA DE MACEDO FRANÇA 74 QUADRO RESERVA 

467º 534310811-34 MARIA APARECIDA DE SOUSA 74 QUADRO RESERVA 

468º 760605861-04 MARILENE CAVALCANTE PARENTE NASCIMENTO 74 QUADRO RESERVA 

469º 925530361-91 EDNA ALVES DOS SANTOS LUZ 74 QUADRO RESERVA 

470º 863253291-04 OLGA BRITO LOPES 74 QUADRO RESERVA 

471º 713432611-04 IRACEMA ALVES SILVA 74 QUADRO RESERVA 

472º 801977601-04 MARIA DA CONCEIÇÃO SOUZA PINHEIRO JÁCOME 74 QUADRO RESERVA 

473º 863522451-53 ANDRÉIA PEREIRA DA SILVA COSTA 74 QUADRO RESERVA 

474º 936816741-91 MARINEZ PIRES GALVÃO 74 QUADRO RESERVA 

475º 883668391-68 JANIA MACHADO DE OLIVEIRA 74 QUADRO RESERVA 

476º 966106971-91 MARIA JOSÉ ALVES BATISTA 74 QUADRO RESERVA 

477º 837740842-20 MARIA LUCIANE RIBEIRO DA MOTA 74 QUADRO RESERVA 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

478º 926889931-00 NATALINA SOARES DA SILVA 74 QUADRO RESERVA 

479º 870845461-20 CRISTIANE DA SILVA VERAS DE SOUZA 74 QUADRO RESERVA 

480º 963740981-53 RENATA REIS BOTELHO 74 QUADRO RESERVA 

481º 004503781-79 JOYCIONY GOMES SOUSA 74 QUADRO RESERVA 

482º 006144191-07 VALQUIRIA PEREIRA PAIVA 74 QUADRO RESERVA 

483º 011809651-67 MARIA DE JESUS BATISTA DA SILVA 74 QUADRO RESERVA 

484º 021604521-57 MARIA REJANE BRITO LUCENA 74 QUADRO RESERVA 

485º 360011044-68 MAURICÉA SILVA MACIEL 73 QUADRO RESERVA 

486º 324046201-00 TÂNIA MARIA BUCAR FIGUEIRA 73 QUADRO RESERVA 

487º 388831631-68 ALDENIZA PESCA SOARES 73 QUADRO RESERVA 

488º 375732503-63 JOVELINA SOUSA QUEIROZ 73 QUADRO RESERVA 

489º 527843801-06 CLAUDIA 73 QUADRO RESERVA 

490º 623535941-15 DINÁ RIBEIRO DE CASTRO ARAUJO 73 QUADRO RESERVA 

491º 318678472-72 STERLENE ELKE COSTA GOMES 73 QUADRO RESERVA 

492º 005341941-33 SANTINA BATISTA MORAES 73 QUADRO RESERVA 

493º 784378301-68 ALCIENE SIQUEIRA SIQUEIRA BRITO 73 QUADRO RESERVA 

494º 840369071-15 NILZA BORGES COELHO 73 QUADRO RESERVA 

495º 829595361-34 SONIA MARIA BARROS DA SILVA 73 QUADRO RESERVA 

496º 851159751-49 MARIA QUIXABEIRA DA CRUZ 73 QUADRO RESERVA 

497º 869827611-34 ALDERINA ALVES DE CARVALHO 73 QUADRO RESERVA 

498º 668092822-20 ANDRESSA ESTEFANUTO MIYKE 73 QUADRO RESERVA 

499º 855779281-68 CRYSLEY REGINA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 73 QUADRO RESERVA 

500º 922566191-68 SINELÂNDIA BORGES SANDES 73 QUADRO RESERVA 

501º 706147681-87 ILCIONE COELHO DE SOUSA 73 QUADRO RESERVA 

502º 002931421-65 SIMONE LIMA DOS REIS SILVA 73 QUADRO RESERVA 

503º 972229331-15 ELIANE MARINHO MOREIRA DA SILVA 73 QUADRO RESERVA 

504º 004460281-26 MANOEL PRAXEDES DE SOUSA FILHO 73 QUADRO RESERVA 

505º 002581531-80 LEANDRA TELES FARIA 73 QUADRO RESERVA 

506º 015067951-37 ALINNE GRACYENE COUTINHO PEREIRA DE SÁ 73 QUADRO RESERVA 

507º 024702623-99 ANA CATARINA MENDES CARVALHO 73 QUADRO RESERVA 

508º 088717536-82 LORENA CRISTINA XAVIER BRITO 73 QUADRO RESERVA 

509º 013116921-18 ELIANE MARIANO DA SILVA 73 QUADRO RESERVA 

510º 008364322-23 ANATALIA PEREIRA DE OLIVEIRA 73 QUADRO RESERVA 

511º 038361488-03 ANA LENI DOS SANTOS COSTA 72 QUADRO RESERVA 

512º 243212491-04 SIRLENE PEREIRA SODRÉ 72 QUADRO RESERVA 

513º 324879241-87 MIRLENE SIQUEIRA DE QUEIROZ 72 QUADRO RESERVA 

514º 776529081-91 LUCIA BOMFIM RIBEIRO DOS SANTOS 72 QUADRO RESERVA 

515º 645241321-04 JOSELI BATISTA GAMA 72 QUADRO RESERVA 

516º 818336791-72 MARIA DE FATIMA ALVES DE SOUSA 72 QUADRO RESERVA 

517º 989841601-72 AURÉLIA VIEIRA DA SILVA SOUSA 72 QUADRO RESERVA 

518º 013714911-51 MAYLLA COIMBRA RODRIGUES 72 QUADRO RESERVA 

519º 048099793-42 ROSANA SOUSA COSTA 72 QUADRO RESERVA 

520º 018694331-81 THAYS MARINHO MOREIRA 72 QUADRO RESERVA 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

521º 048845301-10 PAULA NAYARA GONÇALVES PEREIRA SERPA 72 QUADRO RESERVA 

522º 633448821-04 MARIA DA GUIA DE OLIVEIRA 72 QUADRO RESERVA 

523º 247766371-20 ZELEIDE DE ALBUQUERQUE BRASIL 71 QUADRO RESERVA 

524º 220043191-00 MARIA EMILIA RODRIGUES CARNERO 71 QUADRO RESERVA 

525º 401893251-00 MARIA BRITO MARTINS DE SOUZA 71 QUADRO RESERVA 

526º 126894082-87 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA MACEDO 71 QUADRO RESERVA 

527º 359331941-15 ERIVAN PINTO SOARES 71 QUADRO RESERVA 

528º 401507393-20 MARIA CÉLIA LIMA DE ABREU 71 QUADRO RESERVA 

529º 713341811-87 CELMA MOREIRA DA ROCHA AVELINO 71 QUADRO RESERVA 

530º 234638722-34 OSMARINA CASTRO DA SILVA 71 QUADRO RESERVA 

531º 830277931-87 MARIA GERALDINA BARBOSA DA SILVA 71 QUADRO RESERVA 

532º 252254132-34 ELIZABETH DE SOUZA OLIVEIRA 71 QUADRO RESERVA 

533º 500149861-91 JUCILENE JARDINS ARAUJO MIRANDA 71 QUADRO RESERVA 

534º 613210521-20 ERENI FERNANDES MELOTTO 71 QUADRO RESERVA 

535º 825627501-44 MARIA DE LOURDES RIBEIRO 71 QUADRO RESERVA 

536º 365583893-04 ANTONIAMAR BISPO DOS SANTOS 71 QUADRO RESERVA 

537º 604954801-34 ODIRENE VIEIRA DO NASCIMENTO 71 QUADRO RESERVA 

538º 620633165-20 JOZELIA CARVALHO RI BEIRO DA SILVA 71 QUADRO RESERVA 

539º 587657861-49 MARIA DA CONCEIÇÃO DA ROCHA ALVES 71 QUADRO RESERVA 

540º 618795501-30 RIVANIA GOMES VANDERLEY 71 QUADRO RESERVA 

541º 759636631-72 ANA CLÁUDIA SARAIVA RODRIGUES CUNHA 71 QUADRO RESERVA 

542º 571413632-20 FABIO SANTOS DE OLIVEIRA 71 QUADRO RESERVA 

543º 143570458-43 MARCIA CLEMENTE DE JEZUS 71 QUADRO RESERVA 

544º 839010511-04 MARIA VIEIRA DE SOUSA 71 QUADRO RESERVA 

545º 770153981-68 SUELI RODRIGUES COSTA 71 QUADRO RESERVA 

546º 802968581-53 RAIMUNDA AURELI BATISTA SILVA 71 QUADRO RESERVA 

547º 920603741-20 MARIA DAS DORES FERREIRA DOS SANTOS 71 QUADRO RESERVA 

548º 475287613-20 NILMA DA FONSECA ARAÚJO 71 QUADRO RESERVA 

549º 704915691-49 JECYLEIDE OLIVEIRA FRAGOSO 71 QUADRO RESERVA 

550º 988584081-87 ELSIENE ANTONIA DE BORBA SOUZA 71 QUADRO RESERVA 

551º 702002111-53 BEATRIZ ALVES E OLIVEIRA VELOSO 71 QUADRO RESERVA 

552º 887099811-87 
LUCELLIA GONCALVES DE OLIVEIRA MACHADO DE 
ARAÚJO 

71 QUADRO RESERVA 

553º 801672093-53 ELIANE ALVES DE SOUSA DANTAS 71 QUADRO RESERVA 

554º 717449341-53 REGINA CÉLIA TOMAZ 71 QUADRO RESERVA 

555º 887593263-87 LEDYLENE CONCEIÇÃO ARRUDA 71 QUADRO RESERVA 

556º 018430623-90 JAIRA DE MELO PINHO 71 QUADRO RESERVA 

 

FUNÇÃO 04 - Monitor de Desenvolvimento Infantil – MDI 

Ordem CPF Nome do (a) Candidato(a): Pontos Situação 

357º 001498851-80 ROSILENE PEREIRA MENDES 42 QUADRO RESERVA 

358º 837324703-34 NAYANA FORTES DE CARVALHO 42 QUADRO RESERVA 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

359º 901635321-68 FRANCILDA PAIXÃO DE ARAÚJO SOARES 42 QUADRO RESERVA 

360º 010603661-00 ANA PAULA LOPES NUNES 42 QUADRO RESERVA 

361º 025315601-73 NAYANE ALVES RODRIGUES 42 QUADRO RESERVA 

362º 023699711-42 NORBERTO RAMALHO NUNES 42 QUADRO RESERVA 

363º 042868261-80 MARICE DOS SANTOS ARAUJO 42 QUADRO RESERVA 

364º 031832791-00 LARISSA BARBOSA GUEDES RIO BRANCO 42 QUADRO RESERVA 

365º 049560531-00 LEÍLIANE FERNANDES JOSÉ 42 QUADRO RESERVA 

366º 059435291-60 JUSSARA ROCHA DOS SANTOS LUIZ 42 QUADRO RESERVA 

367º 033168831-00 BRUNA KAROLINY SILVA ALENCAR 42 QUADRO RESERVA 

368º 037782991-90 LAÍSA OLIVEIRA DOS REIS 42 QUADRO RESERVA 

369º 363447702-44 MARIA ZENEIDE BRITO DA SILVA 41 QUADRO RESERVA 

370º 333135631-05 MARIA DALVA SILVA FRANÇA ROCHA 41 QUADRO RESERVA 

371º 401912141-91 MARCIACRISTINA687@OUTLOOK.COM 41 QUADRO RESERVA 

372º 921705281-72 ROSIMAR FLORENCIO DA CUNHA 41 QUADRO RESERVA 

373º 778672621-72 IONE CAMPELO DE SOUZA MACIEL 41 QUADRO RESERVA 

374º 930392631-53 ELIVANIA SILVA CAMARCIO 41 QUADRO RESERVA 

375º 618639121-34 LUCILENE ALVES DE AQUINO 41 QUADRO RESERVA 

376º 837755791-68 CLEIA MARIANO OSEIAS ÁVILA 41 QUADRO RESERVA 

377º 082317751-87 GLINYS MARIA DOS SANTOS HOMRICH 41 QUADRO RESERVA 

378º 000161031-73 ANA LÚCIA FÉLIX DA SILVA 41 QUADRO RESERVA 

379º 006369311-96 MANOELA DOS SANTOS RESENDE 41 QUADRO RESERVA 

380º 017660261-50 VANUBIA GOMES NOVAIS 41 QUADRO RESERVA 

381º 017435071-60 JAKICELLE OLIVEIRA MONTEIRO 41 QUADRO RESERVA 

382º 411448518-07 THAIS COSTA SILVA 41 QUADRO RESERVA 

383º 053541183-95 JONAS GOMES ANTUNES 41 QUADRO RESERVA 

384º 050065041-10 YHASMINN BARBOSA DE ARAUJO 41 QUADRO RESERVA 

385º 046714931-36 RAINARA RAMOS 41 QUADRO RESERVA 

386º 032211701-14 ANA VANESSA FERREIRA DA CRUZ 41 QUADRO RESERVA 

387º 045514731-03 KARINA GOMES DA SILVA 41 QUADRO RESERVA 

388º 054957931-10 BEATRIZ MOURA PINHEIRO 41 QUADRO RESERVA 

389º 062577281-42 KAROLAYNE MARTINS DE AQUINO 41 QUADRO RESERVA 

390º 048802441-20 LARISSA MERULLEN ARAÚJO DA SILVA 41 QUADRO RESERVA 

391º 076452131-40 SUYANE NUNES DIAS 41 QUADRO RESERVA 

392º 296707722-49 MARIA BISPO DOS SANTOS 40 QUADRO RESERVA 

393º 803199631-87 ZORAIONARA DA SILVA CIRQUEIRA 40 QUADRO RESERVA 

394º 868985901-20 ROSEVANE DIAS CONCEIÇAO ALVES 40 QUADRO RESERVA 

395º 999991961-87 ATANAZIA DA CRUZ SILVA 40 QUADRO RESERVA 

396º 008644211-25 MARIELY LOURENCO CARAIBA SANTOS 40 QUADRO RESERVA 

397º 017663941-16 JAKELINA SOUSA DO NASCIMENTO 40 QUADRO RESERVA 

398º 008007961-01 RAQUEL SANTANA CARDOSO 40 QUADRO RESERVA 

399º 028091491-19 MARCIA VENIZIA LOPES DE MELO 40 QUADRO RESERVA 

400º 012819301-80 VALQUIRIA DA SILVA LUZ SANTOS 40 QUADRO RESERVA 

401º 027868781-44 EMÍLIA TAVARES DE SOUSA 40 QUADRO RESERVA 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

402º 022628111-64 IRACY ANA CARVALHO LUZ DA SILVA 40 QUADRO RESERVA 

403º 025372941-65 TAILANE SANTANA DE SOUZA 40 QUADRO RESERVA 

404º 005947011-98 DERLEIZE SOUSA MARQUES VIGNANDO 40 QUADRO RESERVA 

405º 020762322-81 LUANA MENDES DE SOUSA 40 QUADRO RESERVA 

406º 040588131-21 DEBHORA PAULA SANTOS RIBEIRO 40 QUADRO RESERVA 

407º 017940102-54 JAQUELINE GONÇALVES G. S. DE SOUZA 40 QUADRO RESERVA 

408º 757750261-87 ROSIMEIRE RIBEIRO RODRIGUES 40 QUADRO RESERVA 

409º 054145711-50 WILLIAN PEREIRA MARTINS 40 QUADRO RESERVA 

410º 046576601-36 AUREA YUKI DA COSTA OKUMURA 40 QUADRO RESERVA 

411º 052727381-36 ALLYNE BARROS CABRAL 40 QUADRO RESERVA 

412º 046605311-80 TAMIRES RODRIGUES PEREIRA 40 QUADRO RESERVA 

413º 044147731-30 STÉFANNY DA SILVA DE OLIVEIRA 40 QUADRO RESERVA 

414º 038432981-06 TIAGO ALVES FERREIRA 40 QUADRO RESERVA 

415º 054317031-45 LARYSSA SILVA CAMPELO 40 QUADRO RESERVA 

416º 063649901-42 DANIELA RIBEIRO DAS NEVES 40 QUADRO RESERVA 

417º 044125291-50 MARCIA REGINA BORGES PIO OLIVEIRA 40 QUADRO RESERVA 

418º 068709561-11 JOSIANA SOARES AGUIAR 40 QUADRO RESERVA 

419º 055874161-43 LETÍCIA RAMALHO FREIRE 40 QUADRO RESERVA 

420º 056916281-51 RAYANNA RÍLLAMY PRUDENCIO AIRES 40 QUADRO RESERVA 

421º 036079302-95 ANDREA KARINE CANTANHEDE DE OLIVEIRA 40 QUADRO RESERVA 

422º 054309753-62 CANANDRA FERREIRA DA SILVA 40 QUADRO RESERVA 

423º 999489401-30 CARMELITA OLIVEIRA DOS SANTOS 40 QUADRO RESERVA 

424º 029678963-14 MARIA ELEZIENE SANTOS DE SANTANA 40 QUADRO RESERVA 

425º 921396551-68 LEYLA GOMES SILVA 39 QUADRO RESERVA 

426º 746084952-91 JULIANA MIRANDA ARRAZ 39 QUADRO RESERVA 

427º 972234331-91 NÚBIA ONORIO DE SOUSA 39 QUADRO RESERVA 

428º 033290181-51 PRISCILLA SOUSA DA SILVA CUNHA 39 QUADRO RESERVA 

429º 040092281-99 ANDRÉIA COSTA 39 QUADRO RESERVA 

430º 031578721-09 LUENIR DA CRUZ ALVES 39 QUADRO RESERVA 

431º 036280521-06 NEURILENE DE JESUS OLIVEIRA 39 QUADRO RESERVA 

432º 371365931-15 TANIA MARIA DE CARVALHO RIBEIRO 38 QUADRO RESERVA 

433º 341109681-00 DILENE VIRGINIO DE SOUSA COSTA 38 QUADRO RESERVA 

434º 894651051-04 AMILTON OLIVEIRA DA ROSA 38 QUADRO RESERVA 

435º 435794933-53 EULA MARIA DIAS QUICHABEIRA 38 QUADRO RESERVA 

436º 859022841-04 VIVIANY SÀVIA DA SILVA CIRQUEIRA 38 QUADRO RESERVA 

437º 927705411-52 VALERIA MARIA DA SILVA SANTOS 38 QUADRO RESERVA 

438º 852854471-00 KEILA PIMENTA DE ARAUJO LUZ 38 QUADRO RESERVA 

439º 885084551-00 JANY REIS DA SILVA 38 QUADRO RESERVA 

440º 004353611-55 LINDONEIDE PEREIRA DE SOSA 38 QUADRO RESERVA 

441º 217636498-81 ROSANGELA DE CARVALHO E SILVA 38 QUADRO RESERVA 

442º 713314411-53 ISAMAR SALÚ ARAUJO 38 QUADRO RESERVA 

443º 961859291-04 GEANE DA SILVA SANTOS 38 QUADRO RESERVA 

444º 009764521-46 SUELIA DA LUZ MORAIS 38 QUADRO RESERVA 



 

__________________________________________________________ 

Secretaria Municipal da Educação - SEMED 

Av. JK - Centro - Palmas-TO. 

445º 014233341-75 EVA DA SILVA MELO 38 QUADRO RESERVA 

446º 002537941-02 DANIELA FERNANDES DA SILVA PEREIRA 38 QUADRO RESERVA 

447º 027584461-70 ABDORAL ALVES NASCIMENTO 38 QUADRO RESERVA 

448º 007425921-03 FABIO HIURY PEREIRA LIMA VIEIRA 38 QUADRO RESERVA 

449º 956235663-91 JAKSON RIBEIRO DA COSTA 38 QUADRO RESERVA 

450º 021605771-03 POLIANA SECUNDES DA SILVA 38 QUADRO RESERVA 

451º 036141903-97 IRISNALVA VIEIRA DA SILVA 38 QUADRO RESERVA 

452º 017185201-07 LEIDIANE SOBRINHO SILVA 38 QUADRO RESERVA 

453º 035927651-24 ANA GABRIELA MILHOMES LIMA 38 QUADRO RESERVA 

454º 028944741-05 DAYANNY DE SENA RODRIGUES 38 QUADRO RESERVA 

455º 041562561-03 SELMA CRISTINA MARTINS DOS SANTOS 38 QUADRO RESERVA 

456º 031060511-32 RITA DE CÁSSIA GOMES DA SILVA 38 QUADRO RESERVA 

457º 030066081-27 KATIANA NASCIMENTO SILVA 38 QUADRO RESERVA 

458º 048378131-27 SABRYNNA PAMELLA PEREIRA DE SOUSA 38 QUADRO RESERVA 

459º 010805262-18 AMINADAB MARIANO MORAES 38 QUADRO RESERVA 

460º 038944181-33 LIVIA CRISTINA CABRAL DOS REIS BASTOS 38 QUADRO RESERVA 

461º 048160453-76 ANA CRISTINA COSTA FEITOSA 38 QUADRO RESERVA 

462º 050889321-62 VALQUIRIA PEREIRA DA CRUZ SANTOS 38 QUADRO RESERVA 

463º 042547571-19 GISELE CARDOSO CARVALHO 38 QUADRO RESERVA 

464º 049700361-95 SUZI CARDOSO DE CARVALHO 38 QUADRO RESERVA 

465º 048149051-57 ELIANE OLIVEIRA GONÇALVES 38 QUADRO RESERVA 

466º 048872111-39 LARISSA DIAS DA SILVA 38 QUADRO RESERVA 

467º 056109701-13 ANDRESSA FERNANDES DE CASTRO 38 QUADRO RESERVA 

468º 066157231-58 MARCOS DOUGLAS PAIXÃO SILVA 38 QUADRO RESERVA 

469º 037680111-51 VENICIUS RODRIGUES DE SOUSA 38 QUADRO RESERVA 

470º 607833193-04 AMANDA 38 QUADRO RESERVA 

471º 018096881-59 NATÁLIA RODRIGUES DE SOUSA 38 QUADRO RESERVA 

472º 063714831-29 ALINE FERREIRA MARTINS 38 QUADRO RESERVA 

473º 069473821-22 MYLENA GOMES MARTINS DA SILVA 38 QUADRO RESERVA 

474º 008714252-03 MATEUS DOS SANTOS GURGEL 38 QUADRO RESERVA 

475º 015424961-01 LEIDIANE GOMES FERREIRA DA SILVA 38 QUADRO RESERVA 

 


